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Via Mandolossa, 25 - 25064 Gussago (Bs)

Tel. 0302524616 - Fax. 0302525714 SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

mail: info@aliprandi.com - www.aliprandi.com

COPPA PARMA S/V

Codice Prodotto: 60771

Codice Art. Cliente: 60771

Codice EAN: 2485690

ANAGRAFICA PRODOTTO

Denominazione legale:

Prodotto a base di carne

Denominazione
commerciale:

Coppa di Parma IGP

Provenienza:

Ingredienti:

Carne suina, sale, destrosio, spezie, conservanti: E250, E252

Allergeni:

Gli allergeni se presenti, sono indicati in STAMPATELLO nell'elenco ingredienti

Allergeni per
contaminazione crociata:

_Assenti_

Modalita d'uso:

Prodotto pronto al consumo

Shelf life:

90 g9

Modalita di conservazione:

Conservare fra 0°C e +4°C

CONFEZIONAMENTO E LOGISTICA

Tipo di confezionamento:

Sottovuoto

Materiali di confezionamento:

Materiali idonei al contatto alimentare

ETICHETTA
AMBIENTALE:

Imballi Materiale

Codice Smaltimento

Peso confezione:

Cartoni:

8 pezzi per cartone

Redatto da: CQ

Verificato da: RA

Approvato da: DIR
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CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Salmonella Spp: | Assente 25g

Listeria monocytogenes: | < 100 UFC/g
E.Coli: | =10 UFC/g

Stafilococchi coagulasi: | <100 UFC/g

CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

pH:

Aw: ‘ <0.97

DICHIARAZIONI NUTRIZIONALLI (valori medi per 100g di prodotto)

Energia: 1796 / 433 kJ / keal
Grassi: 36 g
di cui acidi grassi saturi: 15 g
Carboidrati: 0 g
di cui zuccheri: 0 g
Proteine: 27 g
Sale: 3,9 g

ETICHETTATURA

Tipologia Etichetta:

Marchio Aliprandi

Stabilimento di produzione:

IT 1267L CE Salumificio Aliprandi S.r.I, Via Mandolossa 25 -

Gussago (BS)

Dichiarazioni:

Redatto da: CQ

Verificato da: RA

Approvato da: DIR




